第16条関係

飲料水供給施設世帯員異動届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　盛岡市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　盛岡市
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　世帯員に異動があったので，盛岡市飲料水供給施設条例第16条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。
	世帯員名
	世帯主との続柄
	異動事由
	異動年月日
	備考

※備考欄には，住民票を異動しない場合の理由等を記載してください。
飲料水供給施設世帯員異動届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇年4月１日
　盛岡市長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　盛岡市内丸１２－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　盛岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　６５１－４１１１
　世帯員に異動があったので，盛岡市飲料水供給施設条例第16条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。

	世帯員名
	世帯主との続柄
	異動事由
	異動年月日
	備考

	盛岡　太郎
	世帯主

	盛岡　花子
	妻

	盛岡　一郎
	長男

	盛岡　松子
	長男の妻

	盛岡　一太郎
	長男の子
	転入
	Ｈ２０.4.1
	盛岡環境病院から退院のため

	盛岡　竹子
	長女
	転出
	Ｈ２０.4.1
	※住民票を異動する場合は理由記入不要

	盛岡　二郎
	二男
	転入
	Ｈ２０.4.1
	※住民票を異動する場合は理由記入不要

	盛岡　一
	父

	盛岡　梅子
	母
	転出
	Ｈ２０.4.20
	盛岡環境病院に入院のため

※備考欄には，住民票を異動しない場合の理由等を記載してください。
記載例